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TSV 1894 e.V. Langenzenn 90579 Langenzenn Postfach 69
Abteilung / Sparte Abtleilungsleiter/Trainer email-Adresse Telefon-Nummer Trainingstage Trainingszeiten Trainingsort

Peter Himmler peter.himmler@tsv-langenzenn.de 09101/7617
Dirk Klemesch Badminton@tsv-langenzenn.de

Frauenturnen Liselotte Habel j.Habelsen@freenet.de Dienstag 15.30-16.30 Schulturnhalle
Fußball Georg Schönleben junior-sport@web.de 09101/8107

Jugendleiter Thomas Reichel jugendleiter@tsv-langenzenn.de 0160/3410643
Gymnastik Heide Wanka gymnastik@tsv-langenzenn.de 09101/7875 Montag 20.30-22.00 Schulturnhalle
Karate Günter Fauser g.fauser@karate-dojo-langenzenn.de 09101/4290986 Freitag 17.00-20.00 Gymnasiumshalle
Leichtathletik Montag 19.00-20.30 Schulturnhalle

A-Schüler/Jgd./ Aktive Manfred Lindner Leichtathletik@tsv-langenzenn.de 09101/1462 Mo., Mi. u. Fr. 18.00-20.00 Sportgelände TSV
B-Schüler Klaus-Thomas Ammon MKT-Ammon@mnet-online.de 09101/5452 Montag + Mittwoch 18.00-20.00 Sportgelände TSV
C-Schüler Freitag 17.30-19.00 Sportgelände TSV
D-Schüler Britta Runge Leichtathletik@tsv-langenzenn.de 09101/4290186 Freitag 16.15-17.45 Sportgelände TSV

Männergymnastik Dieter Templin 09101/1012 Mittwoch  20.30-22.00 Gymnasiumshalle II
Schwimmen Inge Konzelmann Schwimmen@tsv-langenzenn.de 09101/7188 Montag 16.00-21.00 Hallenbad

Gerhard Landauer skiklub@tsv-langenzenn.de 09101/8855
Christian Ascherl-Landauer webmaster@skiclub-langenzenn.de 09101/1521

Tanzen Gabi Kraus tanzen@tsv-langenzenn.de     09101/7853 Mo.- So. täglich 19.00-22.00 Tanzsaal TSV
Mai im Freien

Sept. in der Halle
Tischtennis Klaus Auernheimer tischtennis@tsv-langenzenn.de 09101/6158 Di. u. Do. 18.15-22.00 Schulturnhalle
Turnen-Kinder Susanne Schmidt susannehabel@web.de Freitag 16.00-17.00 u. 18.30 Schulturnhalle
Volleyball Helmut Schuh volleyball@tsv-langenzenn.de 09101/2364 Montag 19.00-22.00 Gymnasiumshalle
Zennis-Kindertanz Heike Vogel Familievogel@kabelmail.de 09101/903816 Mittwoch 16.15-17.15 Tanzsaal

Hauptverein
1. Vorsitzender Roland Schwarzott roland.schwarzott@tsv-langenzenn.de 09101/6289
3. Vorsitzender Peter Himmler peter.himmler@tsv-langenzenn.de 09101/7617
Kassier Wolfgang Kreß wolfgang.kress@tsv-langenzenn.de 09101/7600
Schriftführer Caroline Kreß geschaeftsstelle@tsv-langenzenn.de 09101/7600

Sportheim Vereinsheim/Büro Sportplatzstraße 15 09101/901976
Geschäftsstelle Geschaeftsstelle@tsv-langenzenn.de 09101/9022367
Homepage Thomas Reichel webmaster@tsv-langenzenn.de 09101/5039005

Stand: 01.03.2017

ganztägig

Homepage: www.tsv-langenzenn.de

Badminton

Ski-Sport

Tennis Harald Stinzing info@tennis-langenzenn.de 09101/2564

Mo - Fr 17.00-21.00 Sportgelände TSV

Mittwoch 20.00-22.00 Schulturnhalle
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